
ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE TERMO DE ADESÃO

ATA RP Nº 013/2022-SEAD/GEAC
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 006/2022 – SEAD/GEAC

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP - MENOR PREÇO POR LOTES
PROCESSO N° 202100005022409 DE 27/09/2021

Tendo em vista o que consta da ATA (000037731926) e, nos termos dos O�cios 1289
(000034684069) e 1291 (000034685158), bem como da manifestação favorável do Gestor da ATA -
SEAD (000034711285) e da fornecedora Flexibase Ind. Com. de Móveis, Importação e Exportação LTDA
(000037109022),   conforme  consta  do  Termo  de  Referência  (000037122967),  da  Requisição  de
Despesa 01 (000037244796), da PDF (000037617867). Considerando a regularidade fiscal da empresa
fornecedora (000037737754) e (000037737820), e ainda, nos termos da Ata de Registro de Preços ARP
Nº 13/2022, (000037731926) oriunda do Processo Administra�vo nº 202100005022409,  rela�vo ao
Pregão Eletrônico nº 006/2022 (000037732277)  -  Assim sendo,  considerando o permissivo legal  a
Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos - AGR, na condição de órgão
par�cipe, RATIFICO, a adesão a respec�va ATA para a aquisição de 02 (duas) MESA DE REUNIÃO OVAL
e 01 (uma) MESA DE REUNIÃO COMPONÍVEL (10 Lugares), com preço total de R$ 6.864,66 (seis mil
oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos), que serão fornecidos pela empresa
Flexibase Ind. Com. de Móveis, Importação e Exportação LTDA, inscrita no CNPJ 04.869.711/0001-58,
estabelecida na Rua 13 Qd. 10 Lt.  19/24 -  Polo Empresarial  Goiás -  CEP 74985-144,  Aparecida de
Goiânia  -  Go,  Telefone  (62)  3625-5222  -  e-mail:  flexibase@flexibase.com.br  /  Site:
www.flexibase.com.br. 

Documento assinado eletronicamente por WAGNER OLIVEIRA GOMES, Presidente, em
13/02/2023, às 16:28, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000037964064 e o código CRC 6148D492.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO
AVENIDA GOIÁS 301, S/C - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74005-010

- (62)3226-6569.

SEI/GOVERNADORIA - 000037964064 - Termo de Adesão https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 13/03/2023, 11:44

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037964064&crc=6148D492
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037964064&crc=6148D492
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037964064&crc=6148D492
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037964064&crc=6148D492


Referência: Processo nº 202200029006368 SEI 000037964064

SEI/GOVERNADORIA - 000037964064 - Termo de Adesão https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 13/03/2023, 11:44


